



Nyhedsbrev April 2023

Nyt fra bestyrelsen

Vi vil så gerne yde den bedste service til medlemmer, og ikke mindst gæster, der besøger vores skønne bane, og derfor har vi brug for hjælp.

1. Vi skal bruge frivillige der vil hjælpe til i teltet:

Når der er grupper der har bestilt mad, eller der bare er mange mennesker i klubben, skal der f.eks. dækkes op og ryddes af, skænkes drikkevarer, grilles el. lign.

Vi har allerede nu et overblik over de grupper der kommer i maj og juni, og der er brug for hjælp af en eller to personer et par timer eller fire, på ca. 15 dage de to måneder.

Vi forventer også at der kommer mere til i juli, august og september ;-)

2. Vi skal bruge frivillige til baneservice:

Når der er mange mennesker på banen, dvs. typisk i weekender, eller når der er store grupper, er der behov for at vi kommer rundt med en golfbil og tilbyder drikkevarer og snacks/frugt. Derudover er man også med til at få spillet til at glide, ved at vejlede dem der måske hænger lidt i bremsen, eller bevæger sig forkert på banen.

Der gives selvfølgelig instruktion i hvordan opgaven løses, bilen pakkes mm., og det tager typisk et par timer at afvikle baneservice, så heller ikke her, er det hele dagen der forsvinder...

3. Vi skal bruge frivillige til indtastning af scores:

Når der er grupper der afholder matcher, skal scoren indtastes. Instruktion gives og opgaven tager ca. 1 time.

Vi håber at der er mange der vil melde sig som frivillig hjælper, og vi afholder selvfølgelig en speciel match i efteråret, med fine præmier, fortæring og drikkevarer, kun for jer, som en lille tak...

Meld dig på info@samsoegolfklub.dk, og skriv gerne om du er frivillig til det hele, eller foretrækker en eller to af opgaverne.

På forhånd tak og på gensyn i vores klub :-)



Nyt fra Shoppen

ARBEJDS DAG

1. april kl. 9.00-12.00

HUSK tilmelding til klubben af hensyn til mad

Billetter til Samsø Festival 2023

Igen i år har Samsø Golfklub 4-dages billetter til salg i Shoppen. Prisen er kr. 1.650 pr. billet indtil den 2/4 2022. I perioden 3/4 – 18/7 er prisen kr. 1.800 pr. billet. Herefter er prisen kr. 1.975 pr. billet. Køb din billet i Shoppen og støt Samsø Golfklub

Hold til Pro-am

Vi har et hold til salg til årets store pro-am turnering med Thomas Bjørn, Holdet kan købes i Samsø Golfklub og sælges efter først til mølle princippet.

Shoppen og sekretariatet holder åben alle dage fra kl. 8.00 - 14.00

Ø-hop med Ø-GOLF igen i 2023

Igen i år inviterer golfklubberne på Fanø, Langeland, Læsø, Samsø og Ærø til ø-hop og unikke golfoplevelser, når turneringen Ø-GOLF fortsætter i 2023.

For tredje år i træk afholder de fem golfbaner på Fanø, Langeland, Læsø, Samsø og Ærø en turnering, der går på tværs af de fem øer. Med turneringen Ø-GOLF inviteres golfspillere til at besøge mindst tre af de fem ø-golfbaner i løbet af et år, og den udfordring er blevet taget godt imod af spillerne i turneringens første år.

I år sættes to golfophold for fire personer på højkant, hvis man spiller mindst tre af de fem ø-golfbaner i løbet af 2023.

Inspiration til ø-hop

Ø-GOLF opstod i 2021 for at skabe en synergieffekt mellem de fem ø-golfbaner og gøre opmærksom på, at der er store golfoplevelser at hente på alle fem øer, og det har virket! Én af



dem, som spillede Ø-GOLF i 2022, var Johnny Lauritzen fra Odder, som besøgte alle fem øer og vandt lodtrækningen om et golfophold på Ærø. Han fortæller:

»Ø-GOLF er et fantastisk koncept. Vi havde planlagt at spille golf på Ærø og stødte så på Ø-GOLF. Vi syntes, det lød spændende og inspirerede til at spille golf andre steder. Vi fik spillet flere spændende (og for os nye) baner i Danmark og blev vældig godt modtaget overalt.«

Udfordring på fem forskellige baner

De fem øer byder på golfbaner med hver deres særpræg, og det er noget, der vækker nysgerrigheden.

»Mange spillere vil gerne afprøve forskellige golfbaner – og det taler Ø-GOLF-turneringen lige ind i! Banerne har jo nogle fællestræk, idet vi har god plads, skøn natur og havudsigt, men der er også store forskelle på de fem baner, så der er en god udfordring i at prøve dem alle,« fortæller Pia Elkhøj Bundgaard fra Samsø Golfklub, som har mødt mange af Ø-GOLF-spillerne, når de har besøgt klubbens reception.

Således vil en tur rundt på øerne bl.a. byde på Samsøs sprøjtefrie bane, de langlandske hatbakker, Danmarks ældste golfbane på Fanø, 18 huller med havudsigt på Ærø og den helårsåbne bane på Læsø med både skov og kuperet terræn.

Få specialtrykte golfbolde og vind et golfophold

Deltagelse i turneringen er ganske enkel. Tag en Ø-GOLF-flyer i golfklubbens reception og få et stempel, når du har spillet en af de fem ø-baner. Når du har fået tre stempler, indleveres flyeren i golfbanens reception, og du modtager et sæt specialtrykte golfbolde.

Ydermere deltager du i lodtrækningen om et golfophold for fire personer på enten Læsø eller Fanø i 2024. Præmien på Læsø inkluderer to overnatninger i ferielejlighed på Læsø Golf Resort inkl. færgebillet (bil med op til fire personer) og to dages greenfee til Læsø Seaside Golfbane for op til fire personer. Præmien på Fanø inkluderer et ophold i et af Danibos sommerhuse på Fanø samt to dages greenfee til Fanø Golf Links for op til fire personer.

Ø-GOLF-turneringen kan spilles i dit helt eget tempo – du kan tage på et samlet ø-hop og opleve banernes forskelligheder, eller du kan sprede besøgene ud over hele af 2023.

KORT OM Ø-GOLF

- Ø-GOLF er en turnering på fem danske øer: Fanø, Langeland, Læsø, Samsø og Ærø.
- Spiller du golf på tre af de fem øer i løbet af 2023, modtager du et sæt specialtrykte golfbolde og deltager i lodtrækningen om et golfophold på Læsø eller Fanø.
- Ø-GOLF er en del af samarbejdet Øhigh5. Læs mere på oehigh5.dk.
- Øhigh5 er støttet af Danmarks Erhvervsfremmebestyrelse.
- Kontakt: Mie Petri Lind, VisitSamsø, T: 2161 0316 / E: aumpl@samsoe.dk



Åbningsturnering 2023

Åbningsturnering 6. april. Gunstart kl. 10.00 Sponsorer er Restaurant Dokken samt Baggers Tømrer & Snedkerforretning.

Tilmelding på Golfbox.

Nyt fra Greenkeeperen

Boldautomaten på Driving range er åben, så kom ud og få øvet dit sving 😊

Banen ser fin ud men kunne selvfølgelig godt bruge lidt mere forår og varme. En opfordring til at have jeres Pitchfork med på runden da greens er meget bløde grundet den megen regn.

Golftræning 2023

Klubtræning for kommende sæson:

Juniorer fra 18. april til 29. juni og 8. august til 12. oktober

Tirsdag 15.30-18.00 2 trænere

Torsdag 16.30-18.00: 2 trænere

18.00-19.00: 1 træner

Begyndere fra 11. april til 22. juni og fra 8. august til og med 28. september

Tirsdag 18.00-19.00 1 træner

Torsdag 18.00-19.00 1 træner



Tilbud til klubbens fuldtidsmedlemmer

Der kan købes klippekort til træningslektioner i shoppen. Klippekortet er **personligt** og kan ikke overdrages til tredjepart.

Få tre lektioner og betal for to. 400,- for tre lektioner er billigt.

Klubben vil stærkt opfordre til, at alle benytter sig af det fantastiske træner-team som der er i klubben. Så kom ud og få trænet dit sving og måske justeret det lidt 😊

Samsø Golfklub tilbyder igen et 8305 medlemskab.

Tre måneders gratis kontingent for nye medlemmer som har adresse i 8305. Der vil være et intro møde d. 18/04 kl. 18.00 i klubhuset.

Med ønsket om en fantastisk Golfsæson.

Venlig hilsen

Bestyrelsen